БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯНАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИДИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ЯНАУЫЛ КАЛАЬЫ
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ЯНАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

КАРАР РЕШЕНИЕ

«02» февраль 2024 й. № ЛЛЛ/чь «02» февраля 2024 г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения
город Янаул муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 28 декабря 2023 года № 217/44
«О бюджете городского поселения город Янаул

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
от 28 декабря 2023 года № 217/44 «О бюджете городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

1.1 Внести изменения в приложения № 2, 3, 4 к решению Совета
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан от 28 декабря 2023 года № 217/44 «О бюджете
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов», согласно приложениям № 1, 2, 3, 4 к данному решению.

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан по адресу: г. Янаул, ул.Маяковского, 14 и на
официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
www.vanaul-adm.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам,
экономическому развитию^^щцросам собственности и инвестиционной
политике.

0Г0

Председатель Совета P.P. Юсупов

Янаул-тип-81-100-23

http://www.vanaul-adm.ru

Приложение 1
к решению Совета городского поселения города

.гЯн̂ ауя мудюршального района Янаульский район
-_=мюш,ил^ф1„рртостан от Q2 феврадд 2024 года

г *  Г Ж Т * ’
* 7  O i l

у * 41
к решению Совета городского поселения города

■5 Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан от 28 декабря 2023 года
№ 217/44 "О бюджете городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов"

Поступления доходов в бюджет Совета городского поселения города Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(в рублях)

Код вида, подвида доходов
бюджета Наименование

Сумма

изменения 2024г.

1 2 3 4
ВСЕГО 0,00 135 900 484,71

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0,00 87 014 000,00

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 0,00 37 796 000,00

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 0,00 37 796 000,00

1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ),
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

0,00 7 572 000,00

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 0,00 270 000,00

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 0,00 25 168 000,00

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 0,00 14 666 000,00

1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

0,00 14 452 500,00

1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

0,00 1 695 500,00

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 0,00 60 000,00

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 0,00 48 886 484,71